
 

          NÕO VALLAVALITSUS  

 

 KORRALDUS 
 

Nõo          18. veebruar 2025 nr 100 

 

 

Hankeplaani kinnitamine 2025. aastaks 

 

 

„Riigihangete seaduse“ § 9 lõike 1, „Nõo vallavara valitsemise korra“ § 7 lõike 1 ja „Nõo valla 

hankekorra“ § 3 lõigete 1 ja 3 alusel Nõo Vallavalitsus annab 
 

k o r r a l d u s e :  

 

 

1. Kinnitada Nõo valla hankeplaan 2025. aastaks (lisatud). 

 

2. Korraldus jõustub 1. märtsil 2025. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maano Koemets     Aira Laul  

vallavanem      vallasekretär 

   


